[image: image1.jpg]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ №  _____
Об утверждении административного регламента

по предоставлению Администрацией Рузского городского округа муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена»
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ                                             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Московской области от 25.04.2011 № 365/15 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг центральными исполнительными органами государственной власти Московской области, государственными органами Московской области», Положением о Министерстве имущественных отношений Московской области, утверждённым постановлением Правительства Московской области от 29.10.2007 № 842/27 «Об утверждении Положения о Министерстве имущественных отношений Московской области», Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 07.07.2022 № 15ВР-1307 «Об утверждении Типовой формы административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена», Администрация Рузского городского округа Московской области постановляет:

1. Утвердить Административный регламент предоставления Администрацией Рузского городского округа муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена».
2. Разместить Административный регламент предоставления Администрацией Рузского городского округа муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена» на официальном сайте Рузского городского округа в сети Интернет www.ruzaregion.ru.
3. Постановление Главы Рузского городского округа № 2735 от 24.07.2018 (с измен. от 09.10.2018 № 3766) "Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» на территории Рузского ГО" считать утратившим силу

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рузского городского округа С.А. Стаканова
Глава городского округа                                                                  Н.Н. Пархоменко